FoxGate SFP-1,25G-GEPON (C+)-20SC
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Onucanue

12 Mecs1eB

FoxGate 1,25 Gbps, 1490 nm Tx / 1310 nm Rx, SC, SFP, 20 km - SFP GEPON TtpaHcuBep As
YCTaHOBKY B ONTHUYECKUY TMHENHEIN TepMuHas. TpaHcuBep o0ecreunBaeT ABYHAIIPABIIEHHYIO
nepefgavy JAaHHBIX C CHMMETPUYHOM CKOPOCThIO 1,25 T'6UT/C IO 0QHOMY ONTUYECKOMY BOJIOKHY B

maccuBHOM ontudeckou cetu (PON) Ha paccrosuue mo 20 KM.

OcHOBHBIE 0COOEHHOCTH:

e Tpancusep coorBeTcTBYeT cTaHmapTy IEEE 802.3ah-2004.

e JInuHbl BoNH: mepemada 1490 um, nmpuem 1310 HM
e BrIXOgHAs MOUIHOCTD [0 +7 Ob
e Tum onTu4yeckoro pasbeMa: SC

XapaKTepUCTUKH

IlpegebHO DONMYyCTHMBIE MapaMeTPhI

Parameter Unit Min. Typical Max.
Power Supply \Y% 0 4.2
Storage Ambient Temperature °C -40 85

Komnanus DEPS

CchlKa Ha TOBa
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Operating Case Temperature °C -40
Operating Relative Humidity % 5
Receiver Damaged Threshold dBm 0

85
95

PekoMeHIyeMble KCIIJTyaTallHOHHBIE XapPaKTePHUCTHKH

Parameter Unit Min. Typical Max.

Power Supply v 31 33
Operating Case Temp for C-temp °C  -10
Operating Case Temp for I-temp °C  -40
Operating Relative Humidity % 5

Data Rate(TX/RX) GDbit/s 1.25

OnTuyeckKue XxapaKTepPUCTHKH

Parameter

TX Central Wavelength
Spectral Width (-20dB)

SMSR

Mean Launched Power

Mean Launched Power (TX Off)
Extinction Ratio(Note 1)

TX Total Jitter

Rise/Fall Time (20%-80%)
RIN150MA

Optical Return Loss Tolerance

3.5
70
85
95

Transmitter and dispersion Penalty(20km G.652)

TX Optical Eye Mask

Receive Wavelength

Sensitivity (Note 2)

Overload

Receiver Threshold Settling Time
RX Dynamic Range(Note 3)
LOS-Deassert

LOS-Assert

SD Hysteresis

Receiver Reflectance

Unit Min. Typ. Max.
nm 1480 1500
nm 1
dB 30

dBm 2 7

dBm -39
dB 9
UI 0.43
ps 260

dB/Hz -115
dB 12
dB 2.3
Compliant With IEEE Std 802.3ah™-2004

nm 1260 1360

dBm -30

dBm -6
ns 250

dBm -30 -6

dBm -31

dBm -45
dB 0.5 6
dB -12

Komnanus DEPS

CchlnKa Ha TOBap
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